
P O S U D E K VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Jméno a příjmení diplomanta:   Lukáš   L E P I Č 

Téma práce: Hodnocení efektivnosti a rizik investičního projektu společnosti Volvo 

Group Czech Republic s.r.o. – vybudování servisní sítě 

Cíl práce: Jako hlavní cíl si diplomant zvolil zhodnocení efektivnosti a rizika investičního 

projektu – vybudování servisní sítě společnosti Volvo.  

    

1. Náročnost tématu na: 

  - teoretické znalosti průměrné nadprůměrné   

      
- vstupní údaje a jejich  

  zpracování   
průměrné nadprůměrné   

  - použité metody průměrné nadprůměrné   

2. Kritéria hodnocení práce: 

  

stupeň hodnocení 

výborně 
velmi 

dobře 
vyhovující nevyhovující 

stupeň splnění cíle práce X      

samostatnost posluchače 

při zpracování tématu 
 X       

logická stavba práce X       

práce s literaturou včetně 

citací 
 X       

adekvátnost použitých 

metod 
   X     

hloubka provedené 

analýzy ve vztahu 

k tématu 

 X       

úprava práce (text, grafy, 

tabulky) 
 X       

stylistická úroveň  X   
  

 
  

3. Využitelnost práce v praxi, příp. teorii: průměrná 



Diplomant rozdělil práci do dvou částí – praktickou a teoretickou. V teoretické části 

charakterizoval investiční projekty a metody hodnocení efektivnosti investiční projektů. 

V této části se zabýval rizikem a jeho členěním, včetně ochrany proti riziku. V praktické části 

zhodnotil efektivnost investičního projektu – výstavba servisní sítě pomocí peněžních kritérii. 

Z metod hodnocení efektivnosti použil metodu ČSH, indexu ČSH a VVP. 

 

4. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě: 

1.  Která z použitých metod podle Vašeho názoru nejlépe vystihuje hodnocení efektivnosti  

     investičního projektu? 

2.  Zobrazuje požadovaná výnosnost stupeň rizika (jaká je riziková přirážka)? 

 

5. Práce je doporučena k obhajobě. 

 

6. Navržený klasifikační stupeň: výborně v závislosti na průběhu obhajoby. 

   

 

V Praze 10. 9. 2015                                                               Ing. Anna Staňková, CSc. 

                                                                                      Katedra financí a oceňování podniku   

                  

                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


